CPL Itaporanga-PB <cplitaporanga@gmail.com>

PEDIDO URGENTE DE ESCLARECIMENTO AO PREGÃO PRESENCIAL 0022/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPORANGA - MAIS ESPECIFICAÇÕES
2 mensagens

Licitacao1 - KCR Equipamentos <licitacao1@kcrequipamentos.com.br>
Para: cplitaporanga@gmail.com
Cc: Licitacao1 - KCR Equipamentos <licitacao1@kcrequipamentos.com.br>

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA

Ilmo. Sr. Pregoeiro

 Ref. PREGÃO PRESENCIAL 0022/2023

ESCLARECIMENTO

K. C. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, estabelecida à  AV: Marechal Mascarenhas de Morais nº. 88,  nesta cidade de Araçatu
no CNPJ. n.º 09.251.627/0001-90, vem através desta, esclarecer, a seguinte questão:

- NO ITEM 1 E 2 (PALETEIRA)  CONSTAM ESSAS ESPECIFICAÇÕES:

DESTARTE SOLICITO SABER MAIS ESPECIFICAÇÕES DAS BALANÇAS EM QUESTÃO, COMO TAMANHO DA PLATAFORMA, NO ITEM 60 QUAL A CAPA
BALANÇA E PARA O QUE SERÃO USADAS PARA QUANTIFICARMOS ADEQUADAMENTE? E AINDA QUAL O VALOR DE REFERENCIA VISTO QUE TRAB
PROFISSIONAIS E DEPENDENDO DO VALOR NÃO CONSEGUIMOS ESTAR ENTRANDO.

DESTE JÁ AGRADEÇO A ATENÇÃO.

Nestes Termos,

AGUARDO.

_________________________________________

K.C.R.S. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP.

KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI

CARGO: SÓCIA-GERENTE.

CPF: 277.277.558-50 RG: 27.601.293-8 SSP/SP

Favor acusar o recebimento deste e-mail

Atenciosamente,

Bruna C. Barbosa

Setor de Licitação (18) 99181-4932 WhatsApp (18) 3621-2782.

https://www.google.com/maps/search/AV:+Marechal+Mascarenhas+de+Morais+n%C2%BA.+88?entry=gmail&source=g

CPL Itaporanga-PB <cplitaporanga@gmail.com> 22 de maio de 2023 às 12:19
Para: Licitacao1 - KCR Equipamentos <licitacao1@kcrequipamentos.com.br>
Cc: Licitacao1 - KCR Equipamentos <licitacao1@kcrequipamentos.com.br>

Boa tarde.

SEGUEM AS INFORMAÇÕES:

Balança Veterinária Digital Capacidade 10kg

Tamanho da bandeja: 295* 185mm/11. 61* 7.28in

Faixa de pesagem: 10kg/1g
Dimensões: 293x206x58mm
Método de medição: eletrônico
Modo de fonte de alimentação: 2* pilhas AAA (bateria AA)

BALANÇA PLATAFORMA 200KG SEM MASTRO.
-Bivolt com bateria.
-Pé nivelador com Regulagem de Altura
-Estrutura em ferro
-Início de pesagem a partir de 20 gramas
-Fração de pesagem de 20 em 20 gramas
-Pesagem máxima de até 200kg.
-Balança com Célula(sensor) de 200kg
-Painel todo digital;
-Marcador de Carga da Bateria no Painel Frontal
- Memória para salvar valores unitário do M1 a M7.
-Memória Somadora
-Função TARA (desconta o peso do recipiente);
-Com 3 display frontal.
Peso c/ 5 dígitos
Preço unitário c/ 5 dígitos
Preço total c/ 6 dígitos
-Painel Frontal de LCD
-Painel Aprova de Respingo -Peso, Valor Unitário, Valor Total
- Teclado Alfa Numérico Pesa e calcula o valor
-Dimensões da plataforma:
-30cm Largura - 40cm. Comprimento - 15cm. altura
-Acompanha carregador para a bateria interna.
- Bateria de Longa duração. Produto de ótima qualidade
- Entrada AC 110/220 (bivolt).
-Função auto desliga para economizar energia

Com relação ao preço, os valores são sigilosos até o final da fase de lances.

ATENCIOSAMENTE,

Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Itaporanga-PB

horário de funcionamento: 8h às 13h
Contato: +55 (83) 99620-5072

Praça João Pessoa, 32 - Centro
Itaporanga-PB - CEP: 58.780-000

www.itaporanga.pb.gov.br
wa.me/5583996205072

[Citação ocultada]

http://www.liderbalancas.com.br/
http://www.itaporanga.pb.gov.br/
http://wa.me/5583996205072